
 
 

 
 

ДО 

Совет на општина Новаци 

Комисија за проценка на штета 

Новаци 

Предмет: Барање за проценка на штета 

 

Од ___________________________________________ од с. ________________________________ со 

 

ЕМБГ __________________________________ контакт телефон ________________________ 

 

На ден _______________________ година на мојот имот причинета ми е штета од 

_______________________________ (град, поплава, пожар и сл.) 

 

Парцелите се во сопственост на _______________________________ (лично, родител, 

закуп). 

 

Штета ми е причинета на следната парцела: 

Ред. 
Бр. 

КП 
Катастерска 

општина 
Култура Површина Забелешка 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
Молам Комисијата да излезе на лице место и да изврши проценка на причине-

тата штета. 

Прилог: Поседовен лист, скица. 

 

       

Барател: 

__________________________ 

КЛ бр. __________________ 


